

---

## MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 52681178

---

Data  
publicarii 16.12.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.347,06 RON - 1.347,06 RON

---

Descriere: PRODUS CANTITATE PRET VALOARE AJAX FLORAL 6 BUC X 11.00 LEI = 66.00 LEI SAPUN LICHID 15 BUC X 15.00 LEI = 225.00 LEI HARTIE IGIENICA 38 BUC X 7.50 LEI = 285.00 LEI PROSOP HARTIE 12 BUC X 3.00 LEI = 36.00 LEI REZERVA MOP 10 BUC X 10.00 LEI = 100.00 LEI REZERVA MOP 20 BUC X 7.00 LEI = 140.00 LEI MATURA PLASTIC 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI ASEVI DET GRESIE 10 BUC X 11.00 LEI = 110.00 LEI COS GUNOI 12 BUC X 8.00 LEI = 96.00 LEI DEODORANT WC 25 BUC X 12.00 LEI = 300.00 LEI DETERGENT VASE 10 BUC X 6.50 LEI = 65.00 LEI BURETE VASE 30 BUC X 1.50 LEI = 45.00 LEI TRIUMF DEGRESANT 5 BUC X 12.00 LEI = 60.00 LEI

---